Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8601.100
dnaHwm ona coeamHeHUsa LOKonen

CocTosiHue: 11.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8601.100 - ®naHLwum ans coeAnHEeHUa LLOKONenN Ans

LLOKOJIs1, B COOpE M LLOKOJIS, CTaLlMOHAPHOIo

Heob6xoanmbl Npu ycTaHOBKe 60OKOBbIX NaHenen Lokonsa 100 Mm ¢ noBopoToM Ha 90° gns
AOMOSIHUTENbHON CTabunnsayum Npu TpaHCNopTMpoBKe. Heob6xoaAnMO ANns KaXkaon naHenu: 2
LWTYKWN.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npoaykTa

O6nacTu npMMeHeHns

Martepuan
[ToBepxHOCTb
KomnnekT nocrtaBku
YKa3saHue

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8601.100

Heob6xoanMbl Npu ycTaHOBKE 60KOBbIX NaHenew Lokona 100 MM ¢
NnoBopoToM Ha 90° Ans AONONHUTENbHOW CTabUnNMsaunm npu
TpaHCNOPTUPOBKE.

MNpw coegnHEHUN B NINHENKY ANS AOMONHUTENbHON CTabununasauum
AN TPAHCNOPTUPOBKM

JlnctoBsas ctanb

OuunHKOBaHHas

Bkn. BUHTbI M8 x 16 MM

Heob6xoaMMo Ansa KaXaomn naHenu: 2 WTyKu
20 wr.

0.52

0.626

73269098

4028177230705

27189263



