

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8601.100

Фланши для соединения цоколей

Состояние: 24.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8601.100 - Фланши для соединения цоколей для цоколя, в сборе и цоколя, стационарного

Необходимы при установке боковых панелей цоколя 100 мм с поворотом на 90° для дополнительной стабилизации при транспортировке. Необходимо для каждой панели: 2 штуки.



Функции

Арт. №	TS 8601.100
Описание продукта	Необходимы при установке боковых панелей цоколя 100 мм с поворотом на 90° для дополнительной стабилизации при транспортировке.
Области применения	При соединении в линейку для дополнительной стабилизации для транспортировки
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. винты M8 x 16 мм
Указание	Необходимо для каждой панели: 2 штуки
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	0.52
Gross weight	0.626
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177230705
ECCLASS 8.0	27189263